[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.04.2021г.                                                                                                      № 50
п. Новые Поляны

О признании утратившим силу нормативно

правового акта администрации Новополянского сельского поселения
Апшеронского района
В целях приведения нормативно правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района от 17 декабря 2018 года № 136 «Об установлении предельных максимальных размеров земельных участков, предоставляемых для организации сельской усадьбы».
2. Организационного отдела администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района (Мельниковой) официально обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новополянского сельского
поселения Апшеронского района                                                          А.В.Кусакин